
令和７年６月22日現在

部　会　名 所　　　属 役　職 ・ 氏　名

部会長  磐田市立総合病院  磐田市病院事業管理者　　鈴木　　昌八

副部会長  順天堂大学医学部附属静岡病院  院長　　　　　　　　　　佐藤　　浩一

 島田市立総合医療センター  島田市病院事業管理者　　青山　　武

部会員  伊東市民病院  管理者　　　　　　　　　川合　　耕治

 ＮＴＴ東日本伊豆病院  院長　　　　　　　　　　安田　　秀

 社会医療法人駿甲会 コミュニティーホスピタル甲賀病院  理事長　　　　　　　　　甲賀　　美智子

 市立御前崎総合病院  病院長　　　　　　　　　鈴木  　基裕

 一般財団法人芙蓉協会 聖隷沼津病院  病院長　　　　　　　　　鶴井　  聡

部会長  医療法人社団榮紀会 東名裾野病院  理事長兼院長　　　　　　木本　　紀代子

副部会長  焼津市立総合病院  焼津市病院事業管理者　　関　　　常司

 ＪＡ静岡厚生連 遠州病院  病院長　　　　　　　　　大石　　強

部会員  医療法人社団 慈広会記念病院  理事長兼院長　　　　　　伊藤　　惠利子

 富士市立中央病院  富士市病院事業管理者兼院長　 児島  　章

 ＪＡ静岡厚生連 静岡厚生病院  病院長　　　　　　　　　水野　　伸一

 静岡赤十字病院  院長　　　　　　　　　　小川　　潤

 公立森町病院  院長　　　　　　　　　　中村　　昌樹

 浜松医療センター  院長　　　　　　　　　　海野　　直樹

 医療法人弘遠会 すずかけセントラル病院  病院長　　　　　　　　　鈴木　  一也

 (独)国立病院機構 天竜病院  院長　　　　　　　　　　白井　　正浩

 静岡市立静岡病院  理事長　　　　　　　　　小野寺　知哉

 医療法人社団健育会 西伊豆健育会病院  院長　　　　　　　　　　仲田　　和正

部会長  静岡赤十字病院  院長　　　　　　　　　　小川　　潤

副部会長  順天堂大学医学部附属静岡病院  院長　　　　　　　　　　佐藤　　浩一

 静岡市立清水病院  病院長　　　　　　　　　上牧　　務

部会員  沼津市立病院  院長　　　　　　　　　　伊藤　　浩嗣

 富士市立中央病院  富士市病院事業管理者兼院長　 児島  　章

 島田市立総合医療センター  島田市病院事業管理者　　青山　　武

 掛川市・袋井市病院企業団立 中東遠総合医療センター  企業長兼院長　　　　　　宮地　　正彦

 (独)労働者健康安全機構 浜松労災病院  院長　　　　　　　　　　江川　　裕人

部会長  公立森町病院  院長　　　　　　　　　　中村　　昌樹

副部会長  菊川市立総合病院  院長　　　　　　　　　　松本　　有司

 富士宮市立病院  院長　　　　　　　　　　佐藤　　洋

部会員  伊東市民病院  管理者　　　　　　　　　川合　　耕治

 (独)国立病院機構 静岡医療センター  院長　　　　　　　　　　岡﨑　　貴裕

 静岡市立清水病院  病院長　　　　　　　　　上牧　　務

 静岡赤十字病院  院長　　　　　　　　　　小川　　潤

 浜松医療センター  院長　　　　　　　　　　海野　　直樹

 浜松赤十字病院  院長　　　　　　　　　　俵原　　敬

公益社団法人静岡県病院協会　第８期　部会名簿

（任期：令和６年５月29日～令和８年５月通常総会終結の時まで）

 経営管理・勤務
 環境改善部会

 医療機能
　再編支援部会

 災害医療部会

 社会保険部会
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部　会　名 所　　　属 役　職 ・ 氏　名

部会長  ＪＡ静岡厚生連 静岡厚生病院  病院長　　　　　　　　　水野　　伸一

副部会長  (独)地域医療機能推進機構 清水さくら病院  院長　　　　　　　　　　森    　典子

 公益財団法人 SBS静岡健康増進センター  常任理事兼事務局長　　　野田　　靖彦

部会員  一般社団法人 静岡県社会福祉士会  会長　　　　　　　　　　髙橋　　邦典

 (独)国立病院機構 静岡医療センター  院長　　　　　　　　　　岡﨑　　貴裕

 静岡県立こども病院  院長　　　　　　　　　　坂本　　喜三郎

 浜松市国民健康保険 佐久間病院  院長　　　　　　　　　　三枝　　智宏

 市立湖西病院  湖西市病院事業管理者　　大貫　　義則

部会長  榛原総合病院  院長　　　　　　　　　　森田　　信敏

副部会長  磐田市立総合病院  磐田市病院事業管理者　　鈴木　　昌八

 静岡県立静岡がんセンター  病院長　　　　　　　　　小野　　裕之

部会員  学校法人常葉大学  理事長　　　　　　　　　木宮　　健二

 一般社団法人 静岡県医師会  副会長　　　　　　　　　福地　　康紀

 一般社団法人 静岡県歯科医師会  監事　　　　　　　　　　小澤　　照雄

 沼津市立病院  院長　　　　　　　　　　伊藤　　浩嗣

 静岡済生会総合病院  病院長　　　　　　　　　岡本　　好史

 社会福祉法人聖隷福祉事業団 総合病院 聖隷浜松病院  院長　　　　　　　　　　岡　　　俊明

 掛川市・袋井市病院企業団立 中東遠総合医療センター  企業長兼院長　　　　　　宮地　　正彦

 国際医療福祉大学熱海病院  病院長　　　　　　　　　中島　  淳

部会長  浜松医療センター  院長　　　　　　　　　　海野　　直樹

副部会長  焼津市立総合病院  焼津市病院事業管理者　　関　　　常司

 富士宮市立病院  院長　　　　　　　　　　佐藤　　洋

部会員  公益社団法人 静岡県薬剤師会  常務理事　　　　　　　　原田　　晴司

 公益社団法人 静岡県看護協会  会長　　　　　　　　　　松本　　志保子

 裾野赤十字病院  院長　　　　　　　　　　芦川　　和広

 浜松医科大学医学部附属病院  病院長　　　　　　　　　竹内　  裕也

 一般財団法人芙蓉協会 聖隷沼津病院  病院長　　　　　　　　　鶴井　　聡

部会長  医療法人社団榮紀会 東名裾野病院  理事長兼院長　　　　　　木本　　紀代子

副部会長  医療法人社団宏和会 岡村記念病院  理事長　　　　　　　　　坂本　　泰三

 医療法人弘遠会 すずかけセントラル病院  病院長　　　　　　　　　鈴木  　一也

部会員  医療法人社団平成会 藤枝平成記念病院  理事長兼院長　　　　　　平井　　達夫

 医療法人社団清明会 静岡富沢病院  院長　　　　　　　　　　倉澤　　豊身

 浜松北病院  院長　　　　　　　　　　竹内　　和彦

 広報啓発部会

 学術・教育
     研修部会

 医療安全・感染
　防止対策部会

 地域病院部会
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